天卫发〔2022〕33 号

关于周敏君等同志职务任免的通知

各医疗卫生单位、局机关各科室：

经研究决定：

周敏君同志任天台县卫生健康局妇幼健康与人口家庭

科科长；

王颖同志任天台县爱国卫生和健康发展中心主任，免去

其天台县卫生进修学校副校长职务；

裘银虹同志任天台县人民医院执行院长；

丁海华同志任天台县卫生健康局政策法规与监督科副

科长；

谢锋同志任天台县爱国卫生和健康发展中心副主任；

许琳韬同志任天台县卫生进修学校副校长；

陈懿同志任天台县国清疗养院副院长；

— 2 —

蒋海龙同志任天台县人民医院院长助理；

陈莉同志任天台县人民医院院长助理；

庞晔同志任天台县中医院院长助理。

天台县卫生健康局

2022 年 8 月 19 日

天台县卫生健康局办公室 2022 年 8 月 30 日印发

	2022-09-01T16:13:33+0800
	天台县卫生健康局
	0